20084 [ (TR 20 E)CMCEEIINFZEHEE

AR

IRADER
5E
XEE
EXIRA
ZHUF R
IRA&EE

FHDE

[ BNEEE
BB
I.EREXE
B
HPEIEE
WREXEE
FEEE
BEXEE
LEEIRE
E-3
ARVMNEE
EXREESTE
I.&EHE
BT E AR
HWERUFY
)— 2%
HEEMR
BIEE
E1EE
HENZEE
SR TN S
HiRE

MR RE (EEE%R)
KEAREE( n )
REEH
EBRFHH
=AM
EHiERE
HE

X H&EE
LA E
RE{EHE

(2008. 4. 1~2009. 3. 31)

9,621,775
8,914,784
9,093,586

3,165

8,603,400

184,380
747,505
1,116,675
10,230
223,179
113,665
191,941
1,632,200
410,976

998,650
2,155,000
279,720
284,857
732,934
23,025
22,883
34,500
166,270
782,400
28,1585
57,430
150,000
76,772
1,000,000
79,527

(Bfsz:F)
5,605,687
19,633,310 25,238,997
8,603,400
4,630,751
6,472,123
19,706,274
~72,964
5,532,723



