2008年度(平成20年度)CMC事業収支計算書

(2008. 4. 1~2009. 3. 31)

	(,	(単位:円)
前期繰越		5,605,687		(平位:11)
収入の部				
募金	5,621,775			
_{券並} 支援金	8,914,784			
事業収入	5,093,586			
受取利息 受取利息	3,165			
収入合計	3,103		19,633,310	25,238,997
2000日			19,000,010	23,230,997
支出の部				
I.海外事業費				
援助	8,603,400	8,603,400		
Ⅱ.国内事業費	, ,			
諸会費	184,380			
HP管理費	747,505			
旅費交通費	1,116,675			
荷造運賃	10,230			
接待交際費	223,179			
広告宣伝費	113,665			
会議費	191,941			
イベント経費	1,632,200			
事務局活動費	410,976	4,630,751		
Ⅲ.管理費	•			
事務所使用料	598,650			
給与及び手当	2,155,000			
リース料	279,720			
消耗品	284,857			
通信費	732,934			
修繕費	23,025			
新聞図書費	22,883			
租税公課	34,500			
車輌費	166,270			
地代家賃(福岡事務局)	782,400			
水道光熱費(")	28,155			
保険料	57,430			
事務手数料	150,000			
事務用品	76,772			
車両運搬具	1,000,000			
雑費	79,527	6,472,123		
支出合計			19,706,274	
当期繰越金			-72,964	
次期繰越金				5,532,723